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 Sivistys- ja hyvinvointilautakunnalle tuodaan hyväksyttäväksi Limingan kun-
nan Hyvinvointioppimisen opetussuunnitelma. Hyvinvointioppimisen ope-
tus suun ni tel man tavoitteena on tukea ja turvata lasten ja nuorten psyyk kis-
tä hyvinvointia sekä kasvua ja kiinnittymistä yhteiskunnan jä se nek si.
Hyvinvointia oppimalla vahvistetaan myös muuta oppimista kou lus sa: kun
lapsi ja nuori voi hyvin, hänellä on voimavaroja oppia uutta. Hy vin voin ti op-
pi mis ta suunnitellaan ja toteutetaan opettajien ja oppilashuollon toi mi joi den
kanssa sekä oppiaineiden välisenä yhteistyönä. Hy vin voin ti op pi mi sen
opetussuunnitelman toteutumista arvioidaan osana koulujen lu ku vuo si ar-
vioin tia.

 Hyvinvointioppimisen opetussuunnitelma on velvoittava asiakirja, joka ni-
vou tuu paikallisen opetussuunnitelman täydentäväksi liitteeksi. Suun ni tel-
ma on laadittu yhteistyössä perusopetuksen opettajien ja oppilashuollon
toi mi joi den kanssa.

 Hyvinvointioppimisen opetussuunnitelma on kirjattu oppilaan Hy vin voin ti po-
lun muotoon. Polku sisältää fyysiseen, psyykkiseen ja sosiaaliseen hy vin-
voin tiin liittyviä asioita. Hyvinvointioppimisen taustalla on ajatus siitä, et tä
hyvinvointia rakennetaan koko perusopetuksen ajan. Hyvinvointipolku
muo dos taa kin jatkumon ensimmäisestä luokasta yhdeksänteen luokkaan.
Suun ni tel ma sisältää jokaiselle vuosiluokalla toteutettavat kokonaisuudet.
Si säl tö jen valinnassa on kiinnitetty erityistä huomioita jatkuvuuteen op pi-
laan hyvinvoinnin ja kasvun näkökulmasta sekä opetussuunnitelmien ta-
voit tei siin.

 Opetuksen ja suunnittelun tueksi Hyvinvointipolkuun on koottu jokaiselle
vuo si luo kal le valmiita aiheita ja materiaaleja. Materiaalit tallennetaan säh-
köi seen työkalupakkiin (Prezi), jota päivitetään ja täydennetään tarpeen
mu kaan.

 Hyvinvointioppimisen opetussuunnitelma on työstetty lukuvuoden 2021 -
2022 aikana. Suunnitelmaa ovat olleet työstämässä osa Limingan koulujen
opet ta jis ta, oppilashuollon koordinaattorit ja kuraattorit. Ope tus suun ni tel-
ma luon nos ta työstettiin lisäksi PeNu-tiimissä ja oppilashuollon henkilöstön
kans sa. Opettajat ja oppilaat ovat kommentoineet suun¬ni¬tel¬maa maa-
lis kuus sa 2022. OPS-työryhmä on kommentoinut suunnitelmaa hel mi kuus-
sa 2022 ja käsitellyt viimeistellyn suunnitelman huhtikuussa 2022. Jat kos sa
suunnitelmaa päivitetään säännöllisesti käyttökokemusten perusteella.

SJ:n esitys Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy liitetietona olevan hy vin voin ti po-
lun muotoon kirjatun, perusopetuksen opetussuunnitelmaa täydentävän hy-
vin voin tiope tus suun nitelma



Päätös Hyväksyttiin.


